

Grønt Univers ApS

Yderholmen 5-7
2750 Ballerup
CVR-nr. 38206222

Årsrapport 24.11.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Bæk Juhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grønt Univers ApS
Yderholmen 5-7
2750 Ballerup

CVR-nr.: 38206222
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 24.11.2016 - 31.12.2017

Direktion

Jan Tinghuus Petersen
Jesper Bæk Juhl
Richard Vigand Juhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i sælger produkter og ydelser indenfor have/gartnerområdet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 17 t.kr. Selskabets aktiver udviser en balancesum på 111 t.kr. og en egenkapital på 67 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		23.080
Andre finansielle omkostninger		(671)
Resultat før skat		22.409
Skat af årets resultat	1	(4.928)
Årets resultat		17.481
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		17.481
		17.481

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.000
Andre tilgodehavender		9.230
Tilgodehavender		48.230
Likvide beholdninger		62.499
Omsætningsaktiver		110.729
Aktiver		110.729

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2016/17
		kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		17.481
Egenkapital		67.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.320
Skyldig selskabsskat		4.928
Anden gæld		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		43.248
Gældsforpligtelser		43.248
Passiver		110.729

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	17.481	17.481
Egenkapital ultimo	50.000	17.481	67.481

Noter

	2016/17
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	4.928
	4.928
